

wasze pismo z dnia : 28.04.2020

znak :

nasz znak: **TAT/4/2020**

data: 29.04.2020

Dot. przetargu nieograniczonego:

przetargu nieograniczonym na dostawę paliw płynnych do pojazdów i sprzętu mechanicznego będących w dyspozycji Wodociągów Białostockich Spółki z o.o. w Białymstoku w okresie trzech lat.

**STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ
ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA / SIWZ**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, w sytuacji braku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), podaje treść zapytań oraz wyjaśnienia, bez wskazania źródła zapytania, które wpłynęły do ww postępowania

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uaktualni normy, którym odpowiadają paliwa będą ce przedmiotem zamówienia?

Informuję, że aktualną normą dla oleju ON jest PN-EN 590+A1:2017-06 a dla benzyny Pb 95 PN-EN 228+A1:2017-06.

Odpowiedź:

Zamawiający aktualizuje normy w zapisach SIWZ, którym obecnie odpowiadają paliwa, będące przedmiotem zamówienia.

W związku z zapytaniem na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia/SIWZ w następujący sposób: pkt. III ust. 4 ogłoszenia / SIWZ otrzymuje brzmienie:

„4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć paliwo spełniające wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U.215 poz. 1680). Oferowane produkty paliwowe muszą spełniać normy: olej ON PN-EN 590+A1:2017-06, benzyna 95 PN-EN 228+A1:2017-06.”

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika nr 5 do Ogłoszenia:

- a) Czy Zamawiający odstąpi od konieczności załączania informacji wskazanej w kolumnie „T” EAN?
- b) Czy konieczne jest zamieszczanie przez Wykonawcę pozycji: ID Floty – kolumna „AC”, typ stacji – kolumna „AD” oraz kolumna „AE”, która jest tożsama z kolumną „K”?
- c) Czy Zamawiający zaakceptuje dodatkową kolumnę z wartością rabatu oraz ceną jednostkową po rabacie – Zamawiający od razu będzie widział zaoszczędzone wartości, bez konieczności tworzenia dodatkowych kolumn i obliczeń?
- d) Czy Zamawiający zaakceptuje, aby kolumna „V” pozycja faktury była oznaczona u Wykonawcy numerem transakcji odnoszącym się do pozycji na fakturze?
- e) Czy Zamawiający wyjaśni, co oznacza kolumna „AB” – cena średnia i w jaki sposób Zamawiający ją wykorzystuje, być może jest szansa na odstąpienie od tej kolumny?

Odpowiedź:

Ad. a) Tak,

Ad. b) Kolumna „AC” kolumna może nie być wypełniana
Kolumna „AD” kolumna może nie być wypełniana
Kolumna „AE” kolumna może nie być wypełniana

Ad. c) Tak, kolumna może ale nie musi być zamieszczona jako ostatnia w strukturze. Powyższe pozostaje do uznania Wykonawcy, niemniej jednak łączna kwota rabatów powinna być wyszczególniona jako oddzielna pozycja na fakturze VAT.

Ad. d) Tak.

Ad. e) Kolumna „AC”: kolumna może nie być wypełniana

Pytanie nr 4:

Proszę o doprecyzowanie czy dane kosztowe, o których mowa w kolumnie „Q” są przypisane na stałe do karty (Zamawiający zmienia je poprzez portal), czy może są podawane przez pracowników na stacji paliw w chwili dokonania transakcji?

Odpowiedź:

Tak, dane kosztowe są przypisywane do karty. Zamawiający powinien mieć możliwość samodzielnego ich wprowadzania/edytowania np. przez portal webowy, do którego będą mu nadane uprawnienia przez Dostawcę. Zamawiający zaznacza, iż po podpisaniu umowy przekaze listę pojazdów wraz z przypisanymi im MPK do pierwszego, automatycznego wprowadzenia ich przez Dostawcę do jego systemu.

Powyższe stanowi integralną część ogłoszenia / SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia / SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Beata Wisniewska
Beata Wisniewska

WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Poniatowicz
Jarosław Poniatowicz